

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA

### **BERITA ACARA**

Nomor: 004/PL.01.2-SD/01/6271/Kota/VII/2018

### TENTANG

# RAPAT PLENO TERBUKA REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PERBAIKAN DPS DAN PENETAPAN DAFTAR PEMILIH SEMENTARA HASIL PERBAIKAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

Pada hari ini Minggu tanggal Dua Puluh Dua Bulan Juli Tahun Dua Ribu Delapan Belas, bertempat di Cafe & Resto "RizQ" Kota Palangka Raya Pukul 11.30 WIB Komisi Pemilihan Umum Kota Palangka Raya melaksanakan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan DPS Dan Penetapan Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan di Tingkat Kota Palangka Raya dalam Pemilihan Umum Tahun 2019.

Berdasarkan ketentuan Pasal 27 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 11 Tahun 2018 tentang Penyusunan Daftar Pemilih di Dalam negeri Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Surat Edaran Ketua Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor : 703/PL.02.1-SD/01/KPU/VII/2018 tanggal 17 Juli 2018 Perihal Penetapan Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan Pemilu Tahun 2019, KPU Kota Palangka Raya:

- 1. Melakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan DPS dan Menetapkan Daftar Pemilih Sementara Hasil Perbaikan Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan Pemilih Sebanyak 181.536 (seratus delapan puluh satu ribu lima ratus tiga puluh enam) dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 90.012 (sembilan puluh ribu dua belas) pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 91.524 (sembilan puluh satu ribu lima ratus dua puluh empat) pemilih, tersebar di 5 (lima) Kecamatan, 30 (tiga puluh) Kelurahan, 891 (delapan ratus sembilan puluh satu) TPS sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.
- Jumlah DPTb hasil Pemilihan Serentak 2018 sebanyak 1.146 (seribu seratus empat puluh enam) pemilih.

- Menyampaikan salinan Berita Acara Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Perbaikan DPS dan Penetapkan Daftar Pemilih Sementara Hasil perbaikan kepada
  - a. KPU Provinsi Kalimantan Tengah;
  - b. Panwaslu Kota Palangka Raya;
  - c. Partai Politik Peserta Pemilu Tahun 2019 Tingkat Kota Palangka Raya;
  - d. Perangkat Pemerintah tingkat Kota Palangka Raya.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Palangka Raya

Pada Tanggal: 22 Juli 2018

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA

1.	EKO RIADI	KETUA	OW)
2.	NGISMATUL CHOIRIYAH	ANGGOTA	KOTA NO Z
3.	BERLIE A. LABIH	ANGGOTA	PALAN
4.	SUFFIANOR	ANGGOTA	
5.	MIDEL I. LOGOS	ANGGOTA	

A.2.1-KPU



### REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH SEMENTARA HASIL PERBAIKAN PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 OLEH KPU KOTA PALANGKA RAYA

**PROVINSI** 

: KALIMANTAN TENGAH

KABUPATEN/KOTA : PALANGKA RAYA

NO	Nama Kecamatan	Jumlah <del>Desa</del> /Kelurahan	Jumlah TPS	Jumlah Pemilih		V-4	
				L	P	L + P	Keterangan
1.	PAHANDUT	6	305	30.748	31.200	61.948	
2.	JEKAN RAYA	4	462	46.316	48.065	94.381	
3.	BUKIT BATU	7	46	4.541	4.279	8.820	,
4.	SABANGAU	6	64	7.041	6.760	13.801	
5.	RAKUMPIT	7	14	1.366	1.220	2.586	
	TOTAL	30	891	90.012	91.524	181.536	

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten/Kota di Palangka Raya Tanggal 22 Juli 2018

### KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA

		Nama
1.	Ketua	EKO RIADI
2.	Anggota	NGISMATUL CHOIRIYAH
3.	Anggota	BERLIE A. LABIH
4.	Anggota	SUFFIANOR
5.	Anggota	MIDEL I. LOGOS